
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -  АЛАНИЯ 
Глава администрации местного самоуправления

Ирафского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

39 с. Чикола

О внесении изменений в муниципальную программу «Поддержка социально 
ориентированных некоммерческих организаций в Ирафском районе РСО-

Алания на 2019 - 2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», с решением Собрания представителей МО Ирафский район от 
28.12.2021 № 34/2 «О районном бюджете муниципального образования
Ирафский район на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», 
руководствуясь Уставом муниципального образования Ирафский район

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы администрации местного самоуправления
Ирафского района от 25.01.2019 № 38 «Об утверждении муниципальной 
программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих
организаций в Ирафском районе РСО-Алания на 2019 - 2024 годы» следующие 
изменения:

В разделе «Объем финансирования Программы» паспорта муниципальной 
программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих
организаций в Ирафском районе РСО-Алания на 2019 - 2024 годы» общий объем 
финансирования из средств муниципального бюджета на 2022г. 600 тыс. рублей 
заменить на 300 тыс. рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте АМС 
Ирафского района -  http://ams.iraf.ru/

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Г лава администрации 
местного самоуправления 
Ирафского района О.Т. Лагкуев

http://ams.iraf.ru/

